
Zarządzenie Nr 24/2017 

Burmistrza Miasta Działdowo 

z dnia 28 lutego 2017 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej do opiniowania ofert złożonych w otwartych konkursach ofert 

na realizację zadań publicznych w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej, kultury, 

sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego oraz ochrony i promocji zdrowia w 2017 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. 2016.446 ze zm.) oraz art. 15 ust. 2a, 2b, 2da, 2e ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (tekst jednolity Dz. U. 2016. 1817) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję do opiniowania ofert złożonych w otwartych konkursach ofert na realizację zadań 
publicznych w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej, kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury 
i dziedzictwa narodowego oraz ochrony i promocji zdrowia w 2017 roku w następującym składzie:  
                          
     1) Andrzej Wiśniewski – przewodniczący komisji (przedstawiciel Burmistrza), 
     
     2) Kinga Darnowska - członek,  
      
     3) Łucja Jaroszewska - członek, 
      
     4) Żanetta Kłyszewska-Fidorska – członek, 
 
     5) Izabela Sokolnicka – członek, 
 
     6) Katarzyna Strzeszewska – członek. 

 
§  2. Do zadań Komisji należy: 

1) rozpatrzenie ofert z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej, kultury, sztuki, ochrony dóbr 

kultury i dziedzictwa narodowego oraz ochrony i promocji zdrowia, 

2) przedstawienie Burmistrzowi Miasta Działdowo propozycji podziału środków finansowych na realizację 

zadań publicznych.  

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 22/2016 Burmistrza Miasta Działdowo z dnia 1 marca 2016 r. w sprawie: powołania 
komisji konkursowej do opiniowania ofert złożonych w otwartych konkursach ofert na realizację zadań 
publicznych w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej w 2016 roku. 
 
§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr 41/2016 Burmistrza Miasta Działdowo z dnia 14 kwietnia 2016 r. w sprawie 
powołania komisji konkursowej do opiniowania ofert złożonych w otwartych konkursach ofert na realizacje zadań 
publicznych w zakresie ochrony i promocji zdrowia w 2016 roku. 
 
§ 5. Traci moc Zarządzenie Nr 42/2016 Burmistrza Miasta Działdowo z dnia 14 kwietnia 2016 r. w sprawie 
powołania komisji konkursowej do opiniowania ofert złożonych w otwartych konkursach ofert na realizację zadań 
publicznych w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego w 2016 roku. 
 
§ 6. Traci moc Zarządzenie Nr 58/2016 Burmistrza Miasta Działowo z dnia 6 czerwca 2016 r. zmieniające 
zarządzenie w sprawie powołania komisji konkursowej do opiniowania ofert złożonych w otwartych konkursach 
ofert na realizację zadań publicznych w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej w 2016 roku. 
 
§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
        
 
 
 
 
                             Burmistrz Miasta 

                           Grzegorz Mrowiński 

                


